广元市投资控股（集团）有限公司

关于选聘081产业新城雪莲大道水土保持方案咨询服务机构的公告

广元市投资控股（集团）有限公司负责081产业新城雪莲大道项目建设，现就该项目水土保持方案咨询服务单位公开选取事宜公告如下:

一、项目概况

 道路主线长约3000米，宽度30米，支路长约600米、宽18米，总用地面积约390亩。项目估算总投资约30670万元，其中工程投资约16480万元。

二、收费标准
计费基数以批准的项目建议书中工程投资概算为准，收费标准按水利部《水土保持方案编制费计列标准》（保监[2005]22号）中规定的相应计费标准下浮至50%以下。

三、选取方式及中选标准
公开比选，最低价中选，若报名和参加比选人数不足3家，则本次比选活动取消。
四、申请人资格要求

    经市水务局备案具有独立企业法人资格和水土保持方案编制乙级及以上。

五、服务内容

进行081产业新城雪莲大道水土保持方案咨询服务，工期为合同签定后20日内完成。

六、报名须提交的资料

（一）企业营业执照、组织机构代码证、资格等级证书原件或复印件（盖鲜章）。

（二）法定代表人授权委托书、委托代理人身份证。

七、报名时间及地点

报名时间及地点：凡意参加比选并符合第四条“申请人资格要求”的单位，请自发出公告之日起至2016年7月11日17：00分（申请截止时间为北京时间）持第六条“报名须提交的资料”，在广元市投资控股（集团）有限公司6楼081新城开发分公司工程部报名。

比选时间：2016年7月12日下午3:00 。

比选地点：广元市投资控股（集团）有限公司四楼会议室。

八、联系方式

联 系 人：杜  坤
联系电话：15183936088  0839-3286299

邮政编码：628017

2016年7月6日